R E Q U E R I M E N T O Nº. 466
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/5/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de fornecer lanches, através da cozinha piloto, para os atiradores do Tiro de Guerra 02-048 que realizam a guarda diária em na sede do TG.
REQUEREMOS, ainda, que cópia desta propositura seja encaminhada ao Chefe de Instrução do TG 02-048, 1º. Sargento do Exército Brasileiro, BERDELEU ALIBOSKI.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2014.
Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/esmf